
 
 

ZARZĄDZENIE NR 79/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowych położonych w Tczewie przy ulicach: 
Bałdowskiej, Ceglarskiej i Elżbiety 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr XI/156/2025 Rady Miejskiej 
w Tczewie z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Tczewa uprawnień do 
ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miejskiej 
Tczew (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2025 r. poz. 701) 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalić wysokość opłat za korzystanie z obiektów sportowych położonych w Tczewie przy ulicach: 
Bałdowskiej, Ceglarskiej i Elżbiety, będących własnością Gminy Miejskiej Tczew, a administrowanych przez 
Tczewskie Centrum Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustalić wysokość opłat za umieszczanie reklam na terenie obiektów o których mowa w ust. 1, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Nadzoru Właścicielskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Prezydent Miasta Tczewa 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1348



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2025 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Cennik opłat 

§ 1.  

1) Tabela opłat za korzystanie z obiektu sportowego położonego przy ul. Bałdowskiej 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 
1. Boisko piłkarskie – trening 500 zł / miesięcznie 
2. Boisko piłkarskie – mecz 700 zł / miesięcznie 

2) Tabela opłat za korzystanie z obiektu sportowego położonego przy ul. Ceglarskiej 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 
1. Boisko piłkarskie – trening 300 zł / miesięcznie 
2. Boisko piłkarskie – mecz 500 zł / miesięcznie 
3. Boisko piłkarskie – trening (sztuczna murawa) 500 zł / miesięcznie 

3) Tabela opłat za korzystanie z obiektu sportowego położonego przy ul. Elżbiety 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 
1. Boisko piłkarskie – trening 300 zł / miesięcznie 
2. Boisko piłkarskie – mecz 500 zł / miesięcznie 

§ 2.  

Informacje uzupełniające dotyczące tabeli: 

1. Opłaty określone w tabeli zawierają podatek VAT; 

2. Z opłat za korzystanie z obiektu sportowego wyłączone są publiczne jednostki oświatowe oraz placówki 
opiekuńczo – wychowawcze, dla których organem prowadzącym jest Miasto Tczew. 

3. Kluby i stowarzyszenia piłkarskie działające na terenie miasta Tczewa, ponoszą opłaty za korzystanie 
z boisk piłkarskich w wysokości uzgodnionej w porozumieniu zawartym                    z TCSiR Sp. z o.o. 

§ 3.  

Postanowienia ogólne: 

1. Korzystanie z przedmiotowych obiektów sportowych będących w administrowaniu Tczewskiego 
Centrum Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. jest odpłatne, według zatwierdzonego przez Prezydenta Miasta Tczewa 
cennika opłat według określonych przez niego zasad. 

2. Podstawą do odpłatnego korzystania z przedmiotowych obiektów sportowych jest umowa zawarta 
z TCSiR Sp. z o.o. 

3. Niezależnie od ustalonej opłaty za korzystanie z boiska Najemca zobowiązuje się do pokrycia kosztów 
szkód dokonanych przez osoby, które w jego imieniu korzystały                       z boiska sportowego, w terminie 
30 dni od zaistnienia szkody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1348



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2025 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Cennik opłat za zamieszczanie reklamy na terenie obiektów 

§ 1.  
Wielkość reklamy [m2] Cena za metr za rok (zł) 
do 5 250 
od 5 do 10 200 
od 10 do 15 150 
od 15 do 20 100 
powyżej 20 80 

1) Wielkość reklamy podawana jest w metrach kwadratowych [m2]; 

2) Opłaty określone w tabeli zawierają podatek VAT; 

3) Z opłat za umieszczenie reklam wyłączone są publiczne jednostki oświatowe oraz placówki opiekuńczo – 
wychowawcze, dla których organem prowadzącym jest Miasto Tczew; 

4) Kluby i stowarzyszenia piłkarskie działające na terenie miasta Tczewa, ponoszą opłaty za umieszczenie 
reklam w wysokości uzgodnionej w porozumieniu zawartym                         z TCSiR Sp. z o.o. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1348


	ZARZĄDZENIE NR 79/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Cennik opłat
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3


	Załącznik 2
	§ 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 1
	pkt 2 w zał.2 § 1
	pkt 3 w zał.2 § 1
	pkt 4 w zał.2 § 1



		2025-04-02T13:02:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




